Po upływie d. 19 (31) stycznia roku bieżącego fanty złote i
srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie prze
słane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na
gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Naj
wyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowa
dzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz
art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie
zaś dnia 14 (26) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na licy
tacji sprzedane zostaną.

P. o. prezydenta, jeueral-lojtnaiit Starynkcwicz.
Naczelnik kancelarji K.

—29380—6—25

Kantor wekslu
Karola Gębickiego,

Krakowskie-Przedmieście nr 39,
obok hotelu Saskiego.

Hupuje i sprzedaje wszelkie papiery pu
bliczne i monety zagraniczne.

Ubezpiecza od amortyzacji Pożyczki Premjowe
po kop. 45

dla miejscowych i zamiejscowych.
Losowanie I-cj emisji odbędzie się w dniu 2 (14)

stycznia 1881 r. —28200—8—9—
” OLIWA SŁUCHU

Ikra SCHMIDTA,
ULEPSZONA przez d-ra fifJ. Deutscha.

t Leczy bezwzględnie każdą głuchotę, jeżeli takowa
nie jest od urodzenia, niemniej szybkiem swojem
działaniem natychmiastowo usuwa wszelkie przytę
pienie słuchu i szum w uszach.

wyrazimy, niespodziany i przez znawców osądzoną została, jako dzieło przewyższające
wszystkie sobie podoba#, jak tego dowodzi mnóstwo pochlebnych zdań objętych szczegóło
wym prospektem.

Cena całego dzieła wynosi w Warszawie rs. 6.
_____Na prowincji r. przesyłka pocztą rs 7. n_ 29121—4—5

ZARZĄD
DROGI ŻELAZNEJ

zawiadamia niniejszem, że z dniem 15
(27) grudnia 1880 r. wprowadzone zo
stały dla przewozy zboża ze stacji drogi
żelaznej Kursko - Charkowsko - Azow-
skiej i drogi żelaznej Charkowsko - Mi
kołajewskiej do stacji drogi żelaznej
Warszawsko-Tercspolskiej Warszawa,
Praga i Terespol. Jednocześnie zniesio
ne zostały takież taryfy z drogi żelaznej
Kursko-Charkowsko-Azowskiej i drogi
żelaznej Charkowsko - Mikołajewskiej,
obowiazqjące od dnia 1 (13) kwietnia
1880 r‘

Egzemplarze nowych taryf mogą być
nabywane w kassach ekspedycyjnych
stacji do bezpośredniej komunikacji
należących._______ D2—3—451—

POMIESZCZEŃ
dla kobiety, przy zacnej rodzinie, z usługą i
samowarem, za rs. 4 miesięcznie.— Aiwa po
koje do wynajęcia za cenę .przystępną.

Szafy Aparatowa
są do sprzedania, za pomocą Aparatów urzą
dzonych, wiele skuteczne ni wszeikio siabo-
ście reumatyzmowe i nerwowe, gdzie po li
cznych doświadczeniach Osoby podlegające
tymże cierpieniom, odniosły pożądane zdro
wie. — Wiadomość u Rządcy domu ped
Nrem 14/2417, przy ulicy Nowolipie.

•> W Sławucie
po Kijów sko-Brzeskiej żel. drodze, odbywać
się bedzie d. 1 (13) Lutego 1881 roku sprze
daż około 40 klaczy i ogierów arabskiej ra
sy, ze stada JO. Księcia Romana Włady-
sławowicza Sauguszko. W liczbie klaczy
są źrebne po oryginalnych arabskich ogie
rach. — Bliższe szczegóły na żądanie udziela
Zarząd Główny Dóbr, d—627— 1—3

NOWOŚĆ!
ZAKŁAD CUKIERNICZY

_________________________ d2—3—344—

Z powodu słabości jest do odstąpienia

Z powodu śmierci właściciela jest

do sprzedania, każdego czasu, Sasko-Noryffl*
berski, z galanterją, lub samo urządzeni*
sklepowe. — Ulica Mostowa Nr 14.

p—0O86I— 3—3 „

Komisarz Sadowy, Kura PajrosKi
podaje do wladomśści, że d. 13 (25) Stycznia
1881 r., o godzinie 10 rano, w domu Nr 10,
przy ulicy Hrabiego Kotzebue w drodze pu
blicznej licytacji będą sprzedane ruchomości
należąca do Andrzeja" i Jadwigi małżonków
Zarębskich, układające się z mebli i forte
pianu.____________ d—597— 1—1

W dniu 6 b. m., zgubiony został w Kutnie